2

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2019
№ 252
ст-ца Переясловская
О внесении изменений в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28 сентября 2016 года № 116 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 ноября 2003 года № 620-КЗ «О налоге на имущество организаций», Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2016 года № 3368-КЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Краснодарского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района решил:

1.Внести в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28 сентября 2016 года № 116 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) изменение, дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:

«Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».
2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района С.В. Неваленых опубликовать и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании «ВЕСТНИК – ИНФО».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин

Председатель Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
И.А. Лещук